
quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055D-2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 055D/2019 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento a ratificação procedida pela 
Ex.º Prefeito Municipal deste Município, pela emissão da DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.  

Contratada:   LEOMAR DA PAIXÃO SERRA         
CNPJ: 27.279.064/0001-20 

Objeto: 

AQUISIÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS PARA OS 
PROGRAMAS PMALFA, MAIS EDUCAÇÃO E PME, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO. 

Valor Total: R$       4.999,70 Período de Duração:  
Até 13 de Janeiro de 
2020 

Fundamentação Legal: 
Artigo 24, inciso II da Lei 
Federal 8666/93 

II - para outros serviços e compras de valor até 
10% (dez por cento) do limite previsto na alínea a, 
do inciso II do artigo anterior e para alienações, 
nos casos previstos nesta Lei, desde que não se 
refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra 
ou alienação de maior vulto que possa ser 
realizada de uma só vez; (Redação dada pela Lei 
nº 9.648 , de 1998). 
(...).” 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

SECRETARIA 
Órgão / 
Unidade: 

Atividade: 
Elemento da 

Despesa: 
Fonte 

Secretaria 
Municipal de 

Educação 
0501 2012 33.90.30 01 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 13 de DEZEMBRO de 2019 
 
 

MARCOS VINICIUS MARIANO DA SILVA  
- Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97307C5D535951E9389AF3090FFA5BF



quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 

 
 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

 
 
CONTRATO Nº. 159-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: LEOMAR DA PAIXÃO SERRA CNPJ: 27.279.064./0001-
20- OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS PARA OS PROGRAMAS 
PMALFA, MAIS EDUCAÇÃO E PME, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO. - VALOR: R$ 4.999,70 
(quatro mil novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos)- DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2012 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 01 - VIGÊNCIA: 13/01/2020 - DATA 
DA ASSINATURA. 13/12/2019. 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97307C5D535951E9389AF3090FFA5BF


		2020-01-30T16:03:15-0300




